
 
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě – Ticket Sport&Kultura 

 

Smluvní strany  

 

 

Odběratel:  Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace  

Se sídlem: Kydlinovská 1521/79, 500 02 Hradec Králové  

Zastoupená:  Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace 

IČO:  64811069   DIČ:   CZ64811069 

Tel.:     495 774 111   e–mail: info@snhk.cz, xxx  

 

(dále jen „odběratel) 

 

a  

 

Dodavatel:   Edenred CZ s.r.o.,  

Se sídlem   Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Zastoupen:  xxx, na základě plné moci 

Tel.:   xxx   IČO:      24745391 

Fax:    xxx   DIČ:  CZ24745391 

e–mail:   xxx 

Bankovní spojení pro uhrazení papírových poukázek: xxx 

Bankovní spojení pro uhrazení bodů na kartách: xxx 

 

dále jen „dodavatel“  

 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2017 obchodní smlouvu o zprostředkování nepeněžního plnění pro zaměstnance 

odběratele (dále jen „Smlouva“), a níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně smlouvy 

následujícím způsobem. 

 

I. 

1. Obě smluvní strany se dohodly na novém znění článku I, a to v následujícím znění: 

 

Za podmínek stanovených ve smlouvě, dodavatel poskytne odběrateli kartu Edenred Card, na které 

budou v příslušné digitální peněžence nabité prostředky  s možností uplatnit tyto prostředky za zboží/služby 

v rozsahu stanoveném Vyhláškou č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb, v platném znění, a 

to v určených akceptačních místech oprávněných poskytovat toto zboží a služby. 

 

Smluvní strany si sjednali zprostředkování nepeněžního plnění pro zaměstnance odběratele prostřednictvím 

příslušných digitálních peněženek, které jsou k dispozici na Edenred Card,a to:  

 platby prostřednictvím peněženky Ticket Restaurant®  

 platby prostřednictvím peněženky Edenred Benefits 

 

Edenred Card je multifunkční předplacená karta Mastercard, která v sobě může obsahovat až dvě 

digitální peněženky – stravenkovou (Ticket Restaurant®) a volnočasovou (Edenred Benefits). Edenred Card 

je nepřenosná čipová karta s magnetickým proužkem vydaná společností PrePay Technologies Limited 

TR 

mailto:info@snhk.cz
mailto:vaneckova@snhk.cz


 
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

(„PPT”), zapsaná pod číslem 04008083 v Anglii a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square, 6th Floor, Londýn W2 

6HY, Spojené království, na základě licence Mastercard s přiděleným osobním identifikačním číslem (PIN). 

EC není prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném 

znění. 

 

2. Obě smluvní strany se dohodly na změně článku III, který nově zní následovně: 

 

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0 % z celkové hodnoty objednávaných 

elektronických prostředků nebo papírových poukázek. Poplatek za znovuvydání karty Edenred Card 

v případě krádeže/ztráty činí 150 Kč. Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.  

 

3. Obě smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy o bod IX., který zní následovně : 

 

Nevyčerpané prostředky/přeplatky z nich k 31.12. každého roku budou Odběrateli dobropisovány a 

vráceny na účet vždy do 31.1. následujícího roku. Odběratel bude své zaměstnance informovat o 

nutnosti vyčerpat prostředky. 

 

II. 

1. Ostatní body a ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny. 

 

III. 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 výtisků, z čehož každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek 

nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Praze dne …………………………….    V …………………………. dne……………………………….. 

 

 

 

Dodavatel        Odběratel  

 

 

 

 

 


